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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Creative Works Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Humlebæk, den 11. juli 2025

Direktion

Hanne Gertrud Jensen Ruben Lorenzo Blædel

direktør direktør
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Til den daglige ledelse i Creative Works Holding ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Creative Works Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 
2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Helsingør, den 11. juli 2025

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Morten Bjerregaard

statsautoriseret revisor

mne34299
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Virksomheden Creative Works Holding ApS

Hørsholmvej 17 

3050 Humlebæk

CVR-nr. 39573032

Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Hanne Gertrud Jensen, direktør

Ruben Lorenzo Blædel, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

3498/fvj/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og 
hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på 94.541 
kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 76.171 kr., og en egenkapital på 
-394.067 kr.
 
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen pr. 31. december 2024, hvormed selskabet er omfattet 
af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen 
indtjening inden for de kommende 12-18 måneder. Kapitalejer har erklæret om nødvendigt at ville tilføre 
tilstrækkelig likviditet til finansiering af selskabets nuværende planer og budgetter som minimum i 12 måneder fra 
balancedagen. Baseret herpå er årsrapporten aflagt under forudsætningen om fortsat drift.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Creative Works Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Der er i forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2024 konstateret fejl i regnskabsaflæggelsen fpor 2023 
rellateret til indregning og måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Fejlen er korrigeret som en væsnetlig 
fejl og der er foretaget korrektion af sammenligningstallenen.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle 
poster omfatter renteomkostninger mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
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Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, 
omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge at en tidligere begivenhed 
har en retslig eller praktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på 
virksomhedens økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Bruttotab -24.654 -8.849

Personaleomkostninger 2 0 0

Af- og nedskrivninger 0 -1.429

Driftsresultat -24.654 -10.278

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 161.012 -12.485

Finansielle omkostninger -55.923 -9.015

Resultat før skat 80.435 -31.778

Skat af årets resultat 3 14.106 -543

Årets resultat 94.541 -32.321

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 94.541 -32.321

Resultatdisponering 94.541 -32.321

 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
TQ

1R
-J

2Q
XB

-8
G

T0
L-

CP
N

1C
-3

X3
TH

-Z
O

W
0I



Creative Works Holding ApS

Balance 31. december 2024
 

11
 

Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4, 5 26.890 24.739

Deposita 6 3.000 3.000

Finansielle anlægsaktiver 29.890 27.739

Anlægsaktiver 29.890 27.739

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 3.572

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 46.281 7.110

Tilgodehavender 46.281 10.682

Omsætningsaktiver 46.281 10.682

Aktiver 76.171 38.421

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat -434.067 -528.608

Egenkapital -394.067 -488.608

Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder 7 108.441 257.817

Hensatte forpligtelser 108.441 257.817

Gæld til banker 149 -4.231

Leverandører af varer og tjenesteydelser 16.700 8.249

Gæld til tilknyttede virksomheder 43.267 35.614

Selskabsskat 32.098 7.653

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 77 0

Anden gæld 242.509 193.053

Mellemregning med indehaver 26.997 28.874

Kortfristede gældsforpligtelser 361.797 269.212

Gældsforpligtelser 361.797 269.212

Passiver 76.171 38.421

Usikkerhed om going concern 1

Eventualforpligtelser 8

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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Virksomheds- Overført  

kapital resultat I alt

kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2024 40.000 -528.608 -488.608

Årets resultat 0 94.541 94.541

Egenkapital 31. december 2024 40.000 -434.067 -394.067
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1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen pr. 31. december 2024, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens regler 
om kapitaltab. Selskabet forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening inden for de kommende 
12-18 måneder. Kapitalejer har erklæret om nødvendigt at ville tilføre tilstrækkelig likviditet til finansiering af 
selskabets nuværende planer og budgetter som minimum i 12 måneder fra balancedagen. Baseret herpå er 
årsrapporten aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

2024 2023

 kr. kr.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

Direktionen modtager ikke vederlag.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat -14.106 7.653

Regulering af udskudt skat 0 -7.110

-14.106 543

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo 140.001 140.001

Kostpris ultimo 140.001 140.001

Værdireguleringer primo -115.262 -257.817

Årets resultat 161.012 -115.262

Overfært til modregning i tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder -9.485 0

Overført til hensat forpligtelse tli dækning af underbalance i 
dattervirksomhed -149.376 257.817

Værdireguleringer ultimo -113.111 -115.262

Regnskabsmæssig værdi ultimo 26.890 24.739

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Forlaget Rhodos A/S Fredensborg 100,00 -101.378 156.439

IW Rights Management ApS Fredensborg 100,00 1.261 283

Peace of Mind Productions ApS Fredensborg 100,00 14.659 -272

Studio Works ApS Fredensborg 100,00 10.970 4.562

-74.488 161.012
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2024 2023

 kr. kr.

6. Deposita

Kostpris primo 3.000 3.000

Kostpris ultimo 3.000 3.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 3.000 3.000

7. Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Dækning af underbalance i dattervirksomhde primo 257.817 481.982

Årest resultat i dattervirksomhed -149.376 -224.165

Saldo ultimo 108.441 257.817

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte 
nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af balancen. 
Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større 
beløb.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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